Vivotek AW-IHB-0100 Industrie PoE BT Injektor 90W

Artikelnummer 21.19.3969 VIVOT=K
Hersteller VIVOTEK

Hersteller-Art.-Nr. AW-IHB-0100

EAN (Einzelstuck) 4710469353802

Der Vivotek AW-IHB-0100 ist ein robuster industrieller PoE-Injector / PoE-Switch
mit 2 Ports und unterstutzt Gigabit Ethernet mit bis zu 1000 Mbit/s. Er versorgt
kompatible Netzwerkgerate direkt iilber das Ethernet-Kabel mit Strom nach den
PoE-Standards IEEE 802.3af/at/bt - ideal fur Videouberwachung:

* Einspeisung von Daten und Strom ins Netzwerkkabel
* Unterstutzt Gigabit Ethernet (10/100/1000)

» Kompatibel zu 802.3at, 802.3af und 802.3bt

* Leistung Uber PoE: bis zu 90W

* NDAA Complicance

Technische Daten

Hersteller VIVOTEK

Produktgruppe PoE Adapter

Produkttyp Gigabit PoE Injektor

Farbe schwarz

Lieferumfang Injektor, Stromnetzkabel, Bedienungsanleitung
Netzwerkstandard Gigabit Ethernet

LAN (Mbit/s) 10/100/1000

Anzahl Ports gesamt 2



Gigabit Ethernet Ports
RJ-45

Power over Ethernet
(PoE)
Anzahl PoE Ports

Max. PoE-
Ausgangsleistung pro
Port

Max. PoE-
Ausgangsleistung
(gesamt)

Bauform

Betriebstemperatur min.

Betriebstemperatur
max.

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

PoE (IEEE 802.3af)

90 W

90 W

Hutschiene
-40 °C
75 °C

28 mm
94 mm
60 mm
0.18 g
0 mm
0 mm
0 mm

0.4 kg



