

# Vivotek AW-IHB-0100 Industrie PoE BT Injektor 90W

Artikelnummer	21.19.3969
Hersteller	VIVOTEK
Hersteller-Art.-Nr.	AW-IHB-0100
EAN (Einzelstück)	4710469353802

**VIVOTEK**



**Der Vivotek AW-IHB-0100 ist ein robuster industrieller PoE-Injector / PoE-Switch mit 2 Ports und unterstützt Gigabit Ethernet mit bis zu 1000 Mbit/s. Er versorgt kompatible Netzwerkgeräte direkt über das Ethernet-Kabel mit Strom nach den PoE-Standards IEEE 802.3af/at/bt - ideal für Videoüberwachung:**

- Einspeisung von Daten und Strom ins Netzwerkkabel
- Unterstützt Gigabit Ethernet (10/100/1000)
- Kompatibel zu 802.3at, 802.3af und 802.3bt
- Leistung über PoE: bis zu 90W
- NDAA Compliance

## Technische Daten

Hersteller	VIVOTEK
Produktgruppe	PoE Adapter
Produkttyp	Gigabit PoE Injektor
Farbe	schwarz
Lieferumfang	Injektor, Stromnetzkabel, Bedienungsanleitung
Netzwerkstandard	Gigabit Ethernet
LAN (Mbit/s)	10/100/1000
Anzahl Ports gesamt	2

Gigabit Ethernet Ports	2
RJ-45	
Power over Ethernet (PoE)	PoE (IEEE 802.3af)
Anzahl PoE Ports	1
Max. PoE-Ausgangsleistung pro Port	90 W
Max. PoE-Ausgangsleistung (gesamt)	90 W
Bauform	Hutschiene
Betriebstemperatur min.	-40 °C
Betriebstemperatur max.	75 °C
Höhe	28 mm
Breite	94 mm
Tiefe	60 mm
Gewicht	0.18 g
Verpackungshöhe	0 mm
Verpackungsbreite	0 mm
Verpackungstiefe	0 mm
Paketgewicht	0.4 kg